[image: image1.jpg]

3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   14.11.2019
	№
	1341

	г.  Новоалтайск

	О создании рабочей группы антитеррористической комиссии Первомайского района  Алтайского края

В целях реализации мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы на территории Первомайского района п о с т а н о в л я ю:

1. Создать рабочую группу антитеррористической комиссии Первомайского района, определить её состав (Приложение № 1).
2. Утвердить Положение о рабочей группе антитеррористической комиссии Первомайского района Алтайского края (Приложение № 2).

3. Утвердить Регламент рабочей группы (экспертного совета) при антитеррористической комиссии Первомайского района Алтайского края (Приложение № 3).

4. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru администрации района.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Первомайского района – руководителя аппарата администрации Чутчева В.С.
[image: image1.jpg]Первый заместитель главы администрации

  Первомайского    района   по      экономике,

  земельно  -   имущественным  отношениям,

  труду и сельскому хозяйству                                                             Д.В. Шипунов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
                                                           Первомайского района

                                                                             от «14» ноября 2019 г.   № 1341
СОСТАВ

рабочей группы антитеррористической комиссии Первомайского района
	Председатель:

	Заместитель главы администрации Первомайского района – руководитель аппарата администрации
	Чутчев Вадим Сергеевич

	Заместитель председателя:

	Заместитель главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству
	Никулин Алексей Александрович

	Секретарь комиссии:

	Начальник  отдела ГО и ЧС администрации района
	Казанцев Валерий Михайлович

	Члены комиссии:

	Первый заместитель главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству
	Шипунов Дмитрий Васильевич

	Начальник военного комиссариата (города Новоалтайск, Косихинскому и Первомайскому районов Алтайского края)
(по согласованию)
	Бобринских Сергей Александрович

	Начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Первомайского района
	Бобылев Сергей Иванович

	Председатель комитета по образованию администрации района
	Туюнчекова Юлия Германовна

	Начальник отдела жилищно – коммунального и газового хозяйства администрации района
	Апевалов Андрей Владимирович

	Начальник отдела - лесничий отдела обеспечения полномочий в области лесных отношений по Озерскому лесничеству (по согласованию)
	Андрушко Сергей Анатольевич

	Начальник отдела - лесничий отдела обеспечения полномочий в области лесных отношений по Бобровскому лесничеству (по согласованию)
	Бесимбеков Вячеслав Алексеевич

	Главный врач  КГБУЗ

«Первомайская ЦРБ   им. Воробьёва А.Ф.» (по согласованию)
	Бубнова Жанна Владимировна

	Начальник ОМВД  России

по Первомайскому району

	Бочарников Михаил Михайлович

	Начальник отделения УФСБ России по Алтайскому краю по
г. Новоалтайску
(по согласованию)
	Задорожный Константин Сергеевич

	Председатель комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике района (по согласованию)
	Евсеенкова Евгения Анатольевна

	Начальник отряда ФГКУ                      (3 Отряд ФПС по Алтайскому краю)

(по согласованию)
	Пустынников Сергей Юрьевич

	Начальник ТО НД №8 УНД и ПР ГУ МЧС России по АК
(по согласованию)
	Курбатов Анатолий Александрович

	ОВО по г. Новоалтайску филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю»
	Шехтель Сергей Георгиевич

	Начальник КГБУ  Управления ветеринарии по г. Новоалтайску и Первомайскому району                               (по согласованию)
	Гусарь Александр Анатольевич

	Начальник филиала «Первомайский»

ГУП ДХАК Северо-Восточное ДСУ     (по согласованию)
	Попп Андрей Валерьевич

	Начальник Первомайского РЭС

филиала  ООО «МРСК Сибири» - «Алтайэнерго» (по согласованию)
	Бондаренко Денис Викторович

	Директор ООО «Березовское ЖКХ»  (по согласованию)
	Лих Александр Генрихович

	МУП  «Первомайские коммунальные системы»
(по согласованию)
	Каркавин Тимофей Александрович

	ООО «Первомайские коммунальные сети» (по согласованию)
	Доманов Александр Васильевич

	МУП «Коммунальщик» с. Боровиха

(по согласованию)
	Спыну Сергей Сергеевич

	Начальник Первомайского участка связи Восточного ЛТЦ  Алтайского филиала ОАО «Ростелеком»                        (по согласованию)
	Ревин Константин Михайлович

	Начальник ГУП ДХАК Северо-Восточное ДСУ (по согласованию)
	Сивец Сергей Александрович

	Исполнительный  директор ООО «Бобровский лесокомбинат»                        (по согласованию)
	Типикин Виктор Николаевич

Казанцев В.М.

2 23 36